

SLUM REHABILITATION AUTHORITY

No: SRA/Maint. Sec./Desk-1/ **17** /2023

Date: **20-09-2023**

E-QUOTATION NOTICE FOR E-TENDER

1. Quotations in sealed covers are invited from the Contractors so as to reach the office of the undersigned at Slum Rehabilitation Authority, Administrative Bldg., Anant Kanekar Marg, Bandra (E), Mumbai- 400 051. **on or before 26 / 09 /2023 upto 3.00 p.m. for the work of Supplying and erecting different types of fans and electrical fittings at Slum Rehabilitation Authority, Administrative building, Bandra (East), Mumbai-400051.**
2. **The estimated cost of the work is Rs. 8,69,488/- (Rupees Eight lakhs sixty nine thousand four hundred and eighty eight Only).**
3. The quotations in sealed cover shall be addressed to the Executive Engineer Maint/SRA, Slum Rehabilitation Authority, Administrative Bldg., Anant Kanekar Marg, Bandra (E), Mumbai- 400 051. The blank quotations can be downloaded from the tender section of SRA website www.sra.gov.in from **20/09/2023** to **26/09/2023** upto 3.00 p.m.
4. The quotationer shall quote in ink his percentage offer above/below or at par the estimated cost both in figures and words. The quotation should be submitted in a single sealed Envelope containing forwarding letter, quotation notice and duly filled Schedule-B and signed on each page.
5. The name of work for which quotations have been given should be stated clearly on the envelope containing the quotation and name of Contractor should be written on lower left of envelope.
6. The sealed quotation will be received by the office of Executive Engineer Maint./SRA, Slum Rehabilitation Authority, Administrative Bldg., Anant Kanekar Marg, Bandra (E), Mumbai- 400 051. upto **3.00 p.m.** by **26/09/2023** and will be opened at **3.30 p.m.** on the same day as far as possible in the presence of the contractors/their representatives whosoever remain present at that time.
7. The quantities as shown in Schedule 'B' are approximate. The payment will be made as per actual quantity of work done.
8. The acceptance of quotation shall rest with the competent authority who reserves the right to reject any or all the quotations without assigning any reason for doing so.
9. The quotation submitted by the quotationer shall be binding on him for a period of 60 days from the last date of receipt of quotation.
10. No alternation in the form of quotation or schedule of quantities, specifications shall be entertained.
11. The entire work is to be completed within **30 days**.
12. The work shall be carried out in accordance with I.S. specifications for the particular items and as per the detailed specifications mentioned in Schedule-B.
13. The rates quoted shall be inclusive of all taxes, Octroi Duty and free delivery at site of work and nothing extra shall be paid on any account.
14. The quotationer is advised to visit and examine the site of work and its surroundings before quoting the rate and acquaint themselves with the site conditions.

15. The contractor will have to make his/ their own arrangement at his/their cost for office and stores and safeguard the materials brought on the work and the materials issued by the department if any.
16. The contractor shall provide all labours, tools, pegs, watering and all other materials as required for line out and setting out the layout etc. for the work without claiming any payment.
17. After the completion of the work, the contractor shall remove forthwith all his/ their serviceable and un-serviceable materials from site of work and other debris shall be dumped and levelled as ordered within the scope of work if so ordered without any extra cost.
18. No escalation shall be paid to the contractor.

Sd/-

Executive Engineer

Slum Rehabilitation Authority

Issued to:

M/s. _____

Copy to F.C/SRA for information.

Copy to A.E/ SRA, for information and necessary action.

Copy to notice board/SRA.

Copy to information technology department/SRA. For publishing quotation notice along with Abstract on SRA website



SLUM REHABILITATION AUTHORITY

No: SRA/MAINT.SEC./DESK-1/ ~~17~~ /2023

Date: ~~20-09-2023~~

Abstract

Subject: Supplying and erecting different types of fans and electrical fittings at Slum Rehabilitation Authority, Administrative building, Bandra (East), Mumbai-400051.

Sr. No.	Description	Unit	Quantity	Rates (rs)	Amount (rs)
1	Supplying and erecting regular/ standard model ceiling fan of 1400mm. sweep complete erected in position as per specification no. FG-FN/CF	each	18	2275	40950
2	Supplying and erecting fan hook of 10 mm. M.S. round bar grouted in RCC slab with making the site as original	each	18	115	2070
3	Supplying and erecting 'B' class G.I .pipe / M.S. pipe down rod duly painted for fan complete erected with PVC three core flexible cable 1 sq. mm copper PVC wire	m	18	229	4122
4	Point wiring for ceiling fan concealed type in min 20 mm FRLS grade HMS PVC conduit with 1.5 sq.mm. (2+1E) FRLSH grade copper wires, modular type switch, earthing and required accessories as per specification No: WGPW/CW	point	18	803	14454
5	Supplying and erecting air circulator 450 mm. sweep oscillating type, wall mounting 1440 RPM with speed regulator, overheat protection unit, totally enclosed, flame proof motor suitable for 230/250 Volts single phase, 50 cycles A.C. supply, with one meter of 3 core lead wire and with moisture proof treatment to winding and with 'E' class insulation	each	36	5439	195804
6	Supplying pedestal type air circulator 600 mm. sweep oscillating type suitable to work on 230 Volts 50 cycles 1440 RPM without speed regulator, metallic blades, overhead protection unit, totally enclosed, flame proof motor with additional 3 core wire, 5 meter length and hand shield type 3 pin6A. plug top complete with	each	18	8334	150012

	moisture proof treatment and 'E' class insulation.				
7	Supplying and erecting HMS PVC conduit FRLS grade 20 mm dia. with PVC accessories on wall / ceiling as per specification No: WG-MA/CON.	m	304	82	24928
8	Supplying and erecting mains with 2x2.5 sq.mm FRLSH copper PVC insulated wire laid in provided conduit/trunking/inside pole/Bus bars or any other places. as per specification No: WG-MA/BW	m	304	62	18848
9	Supplying and erecting LED square / circular Max. 25 W down lighter/ Panel Light having pressure die-cast aluminium housing, polystyrene diffuser having system lumens output of Min. 2750 Lumens, min. efficacy of 110 lumen/W, CRI>80, CCT upto 6500K, Beam Angle of 120 deg., max. ripple of 5%, THD0.95, operating range of 120-270V, surge protection of 2.5 kV, Life class of 50,000 Hrs. at L70B50, including driver, having mounting arrangement with board for surface type or spring loaded mounting clips complete with 3 years warranty.	Each	54	1951	105354
10	Making suitable size recess in any type of false ceiling for erection of flush type down lighter and finishing the background to match the original surface upto 20W.	Each	54	78	4212
11	Supplying and erecting exhaust fan heavy duty 230 V, A.C. 50 cycles 375/380 mm. 900 RPM complete erected in position as per specification no. FG-FN/EXF	Each	18	3854	69372
12	Supplying and erecting integrated LED street light fitting 40 to 50W IP65 & IK08 class having single piece pressure die-cast aluminium housing, having system lumens output of Min. 4400 Lumens, min. efficacy of 110 lumen/W, CRI>70, CCT upto 6500K, THD0.95, operating range of 140-270V, inbuilt surge protection of 10 kV, Life class of 50,000 Hrs. at L70B50, including driver complete with 3 Years warranty as per	Each	4	4117	16468

	specification No FG-ODF/FLS2.				
13	Supplying and erecting LED Flood light fitting of 200W, including lamp, with PF > 0.95, class IP 65 and above Housing of pressure die cast aluminium alloy and heat sink extruded aluminium complete per specification No FGODF/FLS-2	Each	4	22565	90260
				Total	736854.00
				CGST 9%	66316.86
				SGST 9%	66316.86
				Total Amount	869487.72
	Say Rupees 8,69,488/-				

I/We hereby agree to quote _____% Above/Below or At Par with the estimated cost put to the tender. Therefore, the amount _____ (in words)

Sd/-

Executive Engineer
Slum Rehabilitation Authority